CONCURSO PÚBLICO N° 007/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, nos termos do

Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Público 007/2016, torna público:

1 - As NOTAS da prova de títulos dos candidatos habilitados para o cargo de Professor de

Educação Básica I, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 12 e 13 de

dezembro de 2016 , conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em

especial o Capítulo 10.

Ubatuba, 09 de dezembro de 2016.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 898 de 11 de outubro de 2016.

ANEXO ÚNICO – NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO 007/2016

Cargo: 119- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I
Inscr.  Nome do Candidato Documento Nota
040599 ALESSANDRA CRISTINA FONTES DOS REIS 231053393 1,00
043082 ALINE NARESSI CASCARDO 47061774-3 1,00
040200 AMANDA VIGNERON MENDES 424891815 1,00
041437 ANA MARIA DE OLIVEIRA 273867337 1,00
042854 ANDREIA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA 97358865 1,00
044998 BÁRBARA REGINA DE SOUZA SILVA 288472184 0,00
043438 BRUNA MARTINS 34780327-1 0,00
043039 CACILDA APARECIDA PEREIRA COSTA 233461231 1,00
042276 CARINA CRISTINA DOS SANTOS 471495591 2,00
042398 CARLA DE SÁ FREIRE 26876107-3 2,00
043670 CÉLIA MARIA AMBRÓSIO EBERL 226030453 1,00
040509 CESAR FELIPE QUINTINO DOS SANTOS 447329054 1,00
043238 CIBELE DE AQUINO SPINELLI 42995539x 1,00
043103 CLÁUDIA REGINA DA SILVA 303533845 1,00
041957 CLAUDIA ROCHA RIBEIRO 549508776 1,00
042389 CRISTIANE MARIA RAMOS DOS SANTOS 24.795.107-9 1,00
043686 CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS 10871434-6 0,00
044299 CRISTINA ALVES FERREIRA RIZZI 339760011 1,00
043895 DANIELA ESTEVAM CAVALLARO 436813610 2,00
043592 DARLENE ALVES DE ANDRADE 531902602 1,00
044873 ELENILDA MARIANO DE SOUZA 337769709 2,00
040536 ELISABETH DE MORAES PONTES CAPOANO  44257275x  1,00
044244 ELIZABETH TEIXEIRA LEITE ISNARD SANTOS 136262065 2,00
040186 ERIKA PROVAZI LAZZARINI 45713494-x 1,00
044372 FABRIZZIA CHRISTIANE DOS SANTOS 282352156 1,00
043981 FANY APARECIDA VIEIRA 1672040603 1,00
045162 FRANCISCO BARBOSA DA SILVA SOBRINHO 1.478.841 1,00
040595 GERUSA PASCHOAL 297715483 1,00
041614 GISLENE GUTIERREZ GALO DE SOUZA 183773202 2,00
042542 GRAZIELLE MARIA DOS SANTOS 463708787 1,00
042233 ILEANA MARIA DE CARVALHO SOLERA SOARES VIANNA 30106836-7 2,00
042816 ISMEIRE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ 25531196-5 1,00
040490 IVETE DE MORAES SANTOS 250895316 2,00
041938 JENNIFER CAROLINE DA SILVA GASPAR 485650745 1,00
043639 JOICE FERNANDES 44194208-8 4,00
043127 JULIANA MARQUES FERREIRA 342510939 1,00
042382 KATIA ALESSANDRA DE SOUZA SILVÉRIO 21753410-7 1,00
043733 KATIA CRISTINA OLEGÁRIO SIQUEIRA 20785256-X 1,00
043319 LEONARDO ALEX DOS SANTOS 403017439 1,00
041292 LIGIA SILVEIRA ESPINOSA 241452107 1,00
040522 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 267834391 2,00
040964 LUCIANA VARGAS GUEDES 328041245 1,00
040005 MANASSES DE LIMA RUFINO 341561411 1,00
040482 MARA MARCOS PEREIRA 208435388 2,00
042702 MARIA ALCIONE DE OLIVEIRA PESSOA ALVES DIAS 302761093 1,00
040510 MARIA DE FÁTIMA ANTÔNIA DE OLIVEIRA 30688356-9 1,00
040135 MARIA DE FATIMA BATISTA CAMPOS TRAJANO 556359203 1,00
040444 MARIA DJANICE OLIVEIRA ALVES 45577478x 1,00
043883 MARINA VIEIRA MARTINS 445027691 1,00
040731 MARTA BAGGIO BIPPUS 151450699 1,00
043241 NAIARA SIQUEIRA CAMPOS 352518017 2,00
043989 PATRÍCIA DE LIMA SILVA 323201726 1,00
041477 PAULA MACCHIONE SAES 44272954-6 3,00

041551 RENATA EMILY FONSECA RODRIGUES 124621715 1,00
040630 RENATA SANTOS DE ALMEIDA 34822588X 1,00
040554 RENATA VITORIA DUGAIN 322089219 2,00
043058 ROSELI DA SILVA ANGELICA 07453867-9 1,00
040994 ROSEMERI SCHETTINI DE ALMEIDA 07487806-7 1,00
041108 RUANA DAMARIS DE ARAUJO OLIVEIRA 471318140 1,00
042772 SAMANTHA FREITAS STOCKLER DAS NEVES 289794274 3,00
043180 SANDRA REGINA GONÇALVES DIAS DOS SANTOS 159007495 1,00
043452 SILMARA ELIANE DE LUCAS MORALES 232537677 1,00
040253 SIMARA BERENICE DE OLIVEIRA 441943913 2,00
043348 SIMONE DÉBORA DE AZEVEDO OLIVEIRA 13386063-2 2,00
042415 TALITA MOREIRA PIRES 353963458 1,00
040037 TATIANE PINHO DOS SANTOS 41968654-x 1,00
041724 VANDERLUCIA DOS SANTOS GONDIM 357979291 1,00
042204 VIVIANE DOS SANTOS CRUZ DE OLIVEIRA 20729962-9 1,00
043419 ZELI SILVIA SANTOS RIBEIRO DA SILVA 207967660 0,00